
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНИТЕЛЕН НОЕМВРИСКИ ИСПИТЕН РОК 

ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

   
 За студентите на четиригодишните и на тригодишните студиски 
програми на Машинскиот факултет во Скопје кои студираат според 
одредбите на кредит-трансфер системот од 2004/2005 година, се 
организира дополнителен ноемвриски испитен рок во втората 
половина на месец ноември. 
 
 
 1.  Услови за пријавување на испит: 
 
 Право на пријавување на испит имаат студентите кои ги 
исполнуваат следните услови: 
 

- од вкупниот број на предмети на студиската програма да им 
преостанал за полагање само еден наставен предмет (од 
летен или од зимски семестар) и одбрана на дипломската 
работа за четиригодишните студии, односно одбрана на 
интердисциплинарниот проект-дипломска работа за 
тригодишните студии; 

 
-    да запишале зимски семестар во учебната 2015/2016 година. 

 
 2. Рок за пријавување на испитите: од 26.10. до 30.10.2015 
год. од 12,00-14,00 часот на шалтерите  на  Студентската служба. 
 
 3. Термините за полагање на испитите ќе бидат дополнително 
објавени по завршувањето на рокот за пријавување. 
 

 
 
 
 
 

 21.10.2015 г.      ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС 


